Q = !

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Entretien extérieur > Arrosage > Tuyau >

Tuyau d'eau Eco

GARAMNTIE

FABRIQUE
EN FRAMNCE

ANS

Caractéristiques produit

Marque Fauquet
Fabrication francaise Oui
Nombre de couches 3

Avec raccord Non

Type de tuyau D'arrosage
Tuyaux jumellés Non
Matiere PVC souple
Garantie 2 ans
Secteur - Page catalogue 9-649

Caractéristiques techniques

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/entretien-exterieur-17002
www.trenois.com/c/arrosage-17029/
https://www.trenois.com/c/arrosage-17029/tuyau-17033
https://www.trenois.com/p/tuyau-deau-eco-16404#FAQ160
https://www.trenois.com/nos-marques/FAUQUET

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

FAQ160

FAQ161

FAQ165

FAQ166

LONGUEUR (EN M)

25,000

50,000

25,000

50,000

Informations valables le 25/01/2026

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

PRESSION DE
SERVICE (EN BAR)

23

23

21

21

DIMENSIONS DU
TUYAU (EN MM)

@15 mmx25m

915 mm x50 m

19 mmx25m

919 mm x50 m

=b

45 000 produits en livraison

DIAMETRE
INTERIEUR (EN
MM)

15

15

19

19

DIAMETRE (EN
MM)

15

15

19

19

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

67,75 €
123,85 €
78,15 €

156,29 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/FAQ160/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FAQ161/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FAQ165/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FAQ166/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

