

Entretien extérieur > Arrosage > Tuyau >

Tuyau d'eau Eco



GARANTIE
2 ANS

FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques produit

Marque	Fauquet
Fabrication française	Oui
Nombre de couches	3
Avec raccord	Non
Type de tuyau	D'arrosage
Tuyaux jumellés	Non
Matière	PVC souple
Garantie	2 ans
Secteur - Page catalogue	9-649

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN M)	PRESSION DE SERVICE (EN BAR)	DIMENSIONS DU TUYAU (EN MM)	DIAMÈTRE INTÉRIEUR (EN MM)	DIAMÈTRE (EN MM)	PRIX
<u>FAQ160</u>	25,000	23	Ø 15 mm x 25 m	15	15	67,75 €
<u>FAQ161</u>	50,000	23	Ø 15 mm x 50 m	15	15	123,85 €
<u>FAQ165</u>	25,000	21	Ø 19 mm x 25 m	19	19	78,15 €
<u>FAQ166</u>	50,000	21	Ø 19 mm x 50 m	19	19	156,29 €